
 

 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SGDĐT            Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng trường Trường Trung học phổ thông 

Đắk Glong, nhiệm kỳ 2021-2026 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, 

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 03 năm 2021 

của Uỷ ban nhân tỉnh Đắk Nông về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 724/QĐ-SGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2021 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc công nhận Hội đồng trường Trường THPT Đắk 

Glong, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Tờ trình số 03/TTr-THPTĐGL ngày 18 tháng 9 năm 2024 của 

Trường THPT Đắk Glong về việc đề nghị thay đổi thành viên Hội đồng trường 

Trường THPT Đắk Glong, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục Trung học - Quản lý chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường Trường THPT Đắk Glong, nhiệm kỳ 

2021-2026 gồm các Ông (bà) có tên sau đây: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 724/QĐ-SGDĐT 

ngày 14 tháng 5 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc công nhận Hội 

đồng trường THPT Đắk Glong, nhiệm kỳ 2021-2026. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài 

chính, Giáo dục trung học - Quản lý chất lượng, Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan, Hội đồng trường Trường THPT Đắk Glong nhiệm kỳ 2021-2026 và thành 

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                     
- Như điều 3 (để thực hiện);                                    

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;  

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 
 

 

 

Trần Sĩ Thành 



 

2 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THPT ĐẮK GLONG, 

NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-SGDĐT ngày        tháng 10 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông) 

STT Họ và tên 
Chức vụ chính 

quyền, đoàn thể 
Đơn vị công tác 

Chức vụ 

trong Hội 

đồng trường 

1 Lê Văn Hà 
Bí thư chi bộ, Hiệu 

trưởng 
Trường THPT Đắk Glong Chủ tịch 

2 Cao Ngọc Luân Thư ký Hội đồng Trường THPT Đắk Glong Thư ký 

3 Lê Văn Lượng 
Phó Hiệu trưởng, 

Chủ tịch Công đoàn 
Trường THPT Đắk Glong Thành viên 

4 K Huônh 
Bí thư Đoàn thanh 

niên 
Trường THPT Đắk Glong Thành viên 

5 Phan Đình Long 
Tổ trưởng chuyên 

môn 
Trường THPT Đắk Glong Thành viên 

6 Nguyễn Đình Hào 
Tổ trưởng chuyên 

môn 
Trường THPT Đắk Glong Thành viên 

7 Hồ Thị Tuyết 
Tổ trưởng chuyên 

môn 
Trường THPT Đắk Glong Thành viên 

8 Phan Văn Hưng 
Tổ trưởng Tổ Văn 

phòng 
Trường THPT Đắk Glong Thành viên 

9 Đoàn Văn Phương Phó chủ tịch UBND huyện Đắk Glong Thành viên 

10 Lương Văn Dũng 
Trưởng ban đại diện 

cha mẹ học sinh 
UBND huyện Đắk Glong Thành viên 

11 Hoàng Thị Kim Ngân 
Học sinh lớp 11A1, 

năm học 2024-2025 
Trường THPT Đắk Glong Thành viên 

   (Danh sách này gồm có 11 người)./. 

             


		2024-10-09T10:31:30+0700


		2024-10-09T10:44:44+0700


		2024-10-09T14:10:29+0700


		2024-10-09T14:10:29+0700


		2024-10-09T14:10:29+0700




